

Rosforth & Rosforth ApS

Hjemstedsadresse: Knippelsbrogade 10, 1409 København K

CVR-nummer 30 55 23 26

Årsrapport 2019

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2020

Sune Andreas Johnsen Rosforth
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsregnskabet	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rosforth & Rosforth ApS Knippelsbrogade 10 1409 København K Hjemstedskommune: København
Direktion	Sune Andreas Johnsen Rosforth
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Stiftelsesdato	27. juni 2007
Regnskabsår	1. januar - 31. december

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været at importere og handle med vin samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i året ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter. Selskabets resultat er påvirket negativt med tab på debitorer t.kr. 2.000.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er den globale Corona krise med Covid-19 opstået, hvilket har medført et fald i selskabets omsætning efter regnskabsårets afslutning. På nuværende tidspunkt kendes ikke den fulde konsekvens af krisen, herunder krisens forventede varighed og økonomiske indflydelse. Det er dog ledelsens forventning ud fra den nuværende viden, herunder regeringens hjælpepakker, at den økonomiske påvirkning på selskabet ikke bliver af væsentlig karakter.

Balance 31. december 2019

Aktiver

Note	2019	2018
Indretning af lejede lokaler	55.748	67.178
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	179.683	176.904
5 Materielle anlægsaktiver	235.431	244.082
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1
Deposita	120.205	77.288
Finansielle anlægsaktiver	120.206	77.289
Anlægsaktiver	355.637	321.371
Færdigvarer og handelsvarer	9.229.854	7.997.923
Varebeholdninger	9.229.854	7.997.923
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	1.122.933	2.203.744
Andre tilgodehavender	365.721	468.279
Periodeafgrænsningsposter	11.363	35.012
Udskudt skatteaktiv	81.014	0
Tilgodehavender	1.581.031	2.707.035
Likvide beholdninger	205.664	123.356
Omsætningsaktiver	11.016.549	10.828.314
Aktiver i alt	11.372.186	11.149.685

Balance 31. december 2019

Passiver

Note	2019	2018
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.009.698	6.487.028
Foreslået udbytte	125.682	122.727
7 Egenkapital	6.260.380	6.734.755
Hensættelser til udskudt skat	0	29.708
Hensatte forpligtelser	0	29.708
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.985.377	2.531.622
Skyldig selskabsskat	0	173.294
Anden gæld	2.126.429	1.680.306
Kortfristet gæld	5.111.806	4.385.222
Gæld i alt	5.111.806	4.385.222
Passiver i alt	11.372.186	11.149.685
8 Leasing- og lejeforpligtelser		
9 Eventualforpligtelser		

Noter til årsregnskabet

	2019	2018
	<u> </u>	<u> </u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.284.774	1.787.270
Pensioner	160.189	223.916
Andre omkostninger til social sikring	18.119	0
Personaleomkostninger i alt	<u>2.463.082</u>	<u>2.011.186</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2 Finansielle indtægter		
Finansielle indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	68.770	24.752
Renteindtægter i øvrigt	97.353	856
	<u>166.123</u>	<u>25.608</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra kapitalandele i tilkn. virksomheder	0	287.559
Renteomkostninger i øvrigt	83.617	88.383
	<u>83.617</u>	<u>375.942</u>
4 Skat af årets resultat		
Aktuel skat af årets resultat	0	173.294
Ændring i hensættelse til udskudt skat	-110.722	252.511
	<u>-110.722</u>	<u>425.805</u>

Noter til årsregnskabet

5 Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Anskaffelsessum 1. januar	256.251	388.547
Årets tilgang	0	45.130
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum 31. december 2019	<u>256.251</u>	<u>433.677</u>
Afskrivninger 1. januar	189.073	211.643
Årets afskrivninger	11.430	42.351
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0	0
Afskrivninger 31. december 2019	<u>200.503</u>	<u>253.994</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>55.748</u>	<u>179.683</u>

6 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Anskaffelsessum 1. januar	271.100
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Anskaffelsessum 31. december	<u>271.100</u>
Værdireguleringer pr. 1. januar	-271.099
Årets værdireguleringer	0
Værdireguleringer pr. 31. december	<u>-271.099</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1</u>

Noter til årsregnskabet

7 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 1. januar	125.000	6.487.028	122.727
Udbetalt udbytte	0	0	-122.727
Årets resultat	0	-477.330	125.682
Egenkapital 31. december 2019	125.000	6.009.698	125.682

8 Leasing- og lejeforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle lejeaftaler for følgende beløb:

Huslejeforpligtelse udgør t.kr. 214 i tiden indtil 31. december 2020.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet fungerer som administrationselskab for sambeskattede danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter og selskabsskatter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Sune Andreas Johnsen Rosforth

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-473778749123
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2020 kl.: 18:03:01
Underskrevet med NemID

Sune Andreas Johnsen Rosforth

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-473778749123
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2020 kl.: 18:03:01
Underskrevet med NemID

Jesper Smidt

Som Revisor NEM ID
RID: 1287500629677
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2020 kl.: 18:08:13
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 0aced833RUH240026530

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.